ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ АДАМОВСКОГО РАЙОНА
________________________________________________________________
Р Е Ш Е Н И Е

	19 августа 2022 года
	№  40/187-5

п. Адамовка
 О месте и времени передачи избирательных бюллетеней
для голосования на выборах, назначенных на единый день голосования
11 сентября 2022 года на территории Адамовского района

        Руководствуясь частью 19 статьи 68 Закона Оренбургской области             «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области», Порядком степени защиты, изготовления, хранения, передачи и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах, назначенных на единый день голосования                        11 сентября 2022 года на территории Адамовского района, утвержденного решением территориальной избирательной комиссии Адамовского  района от 26.07.2022 г. № 36/168-5, территориальная  избирательная комиссия Адамовского района   р е ш и л а:
1. Определить место и время передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах, назначенных на единый день голосования                      11 сентября 2022 года на территории Адамовского района, членам рабочей группы территориальной избирательной комиссии Адамовского района  по обеспечению контроля за изготовлением, проверкой, передачей и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на выборах, назначенных на единый день голосования 11 сентября 2022 года на территории Адамовского района, от полиграфической организации ИП Юрченков Николай Васильевич «фотои типографские услуги» и уничтожения лишних бюллетеней (при их выявлении) – 24 августа 2022 года в 10.00 в помещении ИП Юрченков Николай Васильевич «фотои типографские услуги», расположенном по адресу: Оренбургская область, Адамовский район,            п. Адамовка, ул. 40 лет Целины, 38.
2. Уведомить зарегистрированных кандидатов, уполномоченных представителей соответствующих избирательных объединений, об указанных в пункте 1 настоящего решения месте и времени передачи избирательных бюллетеней и уничтожения лишних избирательных бюллетеней (при их выявлении).
3. Опубликовать настоящее  решение на сайте администрации муниципального образования Адамовский район.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Адамовского района С.А. Емельянова

Председатель комиссии                                                               Т.А. Чехович

Секретарь заседания                                                                       Г.В. Матвеева